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TERVEYDEN JA HYVINVOINNIN EDISTÄMISEN KOKEILUJAKSO TORNION
UIMAHALLISSA

193/12.04.00/2020

ELLA 27.02.2020 § 23
Valmistelija liikuntavastaava Antti Härkönen:

Liikkuva opiskelu -kokeiluhanke on toteutettu vuosina 2017–2019
(Lii kun nan ja kansanterveyden edistämissäätiö LIKES Jy väs ky lä
2019). Julkaisussa todetaan (Koulu terveyskysely 2019), että vain 14
prosenttia toisen asteen opiskelijoista täyttää kou lu ikäis ten lii kun ta-
suo si tuk sen. Kyseisen julkaisun mukaan, opis ke li joi den suh tau tu mi-
nen liikuntaan ja liikkumiseen oli yleisesti myön tei nen, ja 75
prosenttia opiskelijoista haluaisi liikkua nykyistä enem män. Vä hän
liikkuvistakin opiskelijoista 81 prosenttia haluaisi liik kua ny kyis tä
enemmän.

Yksi keskeisimpiä opiskelupäivään liikettä lisäävien toi men pi tei den
mielekkyyksistä on toisen asteen opiskelijoiden mielestä mah dol li-
suus käyttää liikuntatiloja. Liikkuva opiskelu -toiminnan kan nal ta on
olennaista rakentaa myös yhteistyöverkosto, joka edes aut taa
liikkumisen lisäämistä mm. opiskelupäivän aikana se kä
mahdollisuuksien avaamista aktiivisemman toimintakulttuurin ke hit tä-
mi sek si.

Kemin liikuntapalvelut ja uimahalli aloittavat kokeilujakson ai ka vä lil lä:
9.3.-31.5.2020, kohderyhmänä Kemin lukion ja am mat ti opis to
Lappian opis ke li jat.

Tornion liikuntatoimi esittää, että Tornio lukion ja ammattiopisto Lap-
pi an opiskelijoilla on mahdollisuus käydä ilmaiseksi uimassa Tor nion
uimahallissa, maanantaista perjantaihin klo 12.00-16.00 vä li se nä
aikana. Kyseinen kokeilujakso ei oikeuta mui den ui ma hal lin
palvelujen ilmaiskäyttöön, kuten esimerkiksi oh jat tui hin toi min toi hin
osallistumista ilmaiseksi. Kyseiset toisen as teen opis ke li jat pääsevät
ilmaiseksi uimahalliin esittämällä ku val li sen opis ke li ja kor tin, josta
selviää oppilaitoksen nimi. Myös op pi lai tok sen an ta ma todistus
opiskeluoikeudesta ko. oppilaitokseen käy, tällöin opis ke li jan tulee
lisäksi esittää henkilöllisyystodistus.

Kyseisen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen kokeilujakson ai ka-
na testataan ko. palveluiden toimivuutta niin kohderyhmien kuin ui-
ma hal lin toimintojen osalta sekä kerätään käyttäjämäärätietoa. Lii-
kun ta pal ve luil la on oikeus ko. kokeilujakson aikana tehdä muu tok sia



käyttöehtoihin, palvelusisältöjen käyttöön tai muihin vas taa viin
kokeilujaksoon liittyviin toimintoihin. Kokeilujakson aikaisten ko ke-
muk sien perusteella tehdään johtopäätöksiä terveyden ja hy vin voin-
nin edistämisen jatkotoimenpiteistä.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy yllä esitetyn terveyden ja hy vin voin-
nin edistämisen kokeilujakson Tornion uimahallissa.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Tarkennettiin, että kokeilujakso myös Torniossa aikavälillä
9.3-31.5.2020.
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